בשכרה של המערערת, אלא הופרשו סכומים לטובת פיצויי פיטורים מעלות

ההעסקה,

כן טוענת המערערת, כי שיטת חישוב השכר היא בגדר תנאי מקפח בחוזה

• דין טענה זו להידחות. המערערת לא הוכיחה כי חוזר 1995 או אחיד. ג

הסכם העבודה שלה עם המשיבים הינו בא בגדר הגדרת ״חוזה אחיד״ בסעיף

2 לחוק החוזים האחידים, תשמ״ג־1982, והטענה בדבר ׳•׳תנאי מקפח״ אינה

מבוססת כלל על הגדרת התנאי המקפח או החזקות לו בסעיפים 3 ו-4 לחוק

האמור, כפי שנקבע לעיל, על אף הבעייתיות בשיטת ההעסקה של המערערת

היא אינה שיטה פסולה או בלתי חוקית, המערערת הסכימה לה, ולכן אין בה

כדי לקפח אותה.

12. באשר לטענת המערערת בדבר זכאות לפיצויי פיטורים - ביה הדין האזורי

והציגה כלפיהם סיבה אחרת לעזיבתה.

13. סוף דבר: הערעור נדחה. המערערת תישא בשכ״ט עו״ד בערעור זה בסך של

5,000 ₪ בצירוף מע״מ, אשר ישולמו למשיבים תוך 30 יום מהיום, שאם לא

כן סכום זה ישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק עד למועד התשלום בפועל.

ניתן היום כ״א באב, תשס״ט (11 באוגוסט, 2009) בהעדר הצדדים.

הנשיא סטיב אדלר השופטת נילי ארד השופטת ורדה וירט

ליבנה

נציג עובדים מר אלי פז נציג מעבידים מר דוד רגיואן